"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

REGISTRARIO
X A

s . . T . !
.'/////mf)’/ﬂn(' e %{/J(('(M/M/ 7 @(/)ﬁ//ﬂ)’ . EL
JEFE DE DEPARTAMENTO
3 Ty Lo
(//////'ﬂ(’l’f)'/(/(l(/ .‘/Z;ﬂ(t/(ay/ﬁ(/ S ’@mm{/ 2POYO AL CONSEIO SUPERION
-(ﬁf(’/ﬁl’(l(/ﬂ

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1534/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Cordoba, relacionada con la situacion del alumno Ariel Enrique CUCCO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd materias, con los trabajos practicos
vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1534/2015 de la Facultad
Regional Cérdoba.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1534/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Cérdoba y convalidar la aprobacion de las asignaturas Analisis

Estructural II, Organizacion y Conduccion de Obras y Proyecto Integrador, rendidas con



1 A
C/.///:N’»)’/W(’(v e %{/{M{M{'ﬂ'}z s ij/)ﬁ}—’/ﬁ)’

A Syt !
(///1/’//()/@’/(/(/(/ . %’)('//('/(y/(f(z S ((@mm/
(/1)((//% raele

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

R

ISTRA

O

. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

los trabajos practicos vencidos, al alumno Ariel Enrique CUCCO, Legajo N° 45952, de

la carrera Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 962/2016

UTN

mel

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

